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Classificagoes X BTT Camarneira | #4 Etapa XCM Centro

Data:
Categoria:
Escaldo:
Prova:
Sexo:

01-05-2016
Federado
Master A
maratona
Masculino

Lugar Dorsal Nome

1 144
2 119
3 101
4 103
5 109
6 105
7 127
8 117

Carlos Ramos

Ricardo Jorge Dos Santos Ramos

Jorge Santos

Eleutério de Oliveira Mota

HELDER FILIPE DE ALMEIDA MONTEIRO
Antoénio Pinho

RODRIGO ALMEIDA

Nuno Miguel Oliveira Coutinho

Equipa

Vasconha Bit

Casa do Povo de abrunheira

Ride My Bike

TREPANELA/OPTICA GEMEOS

BTT TEAM ANAJO PISCINAS / IN CAR
C. U. Vilanovense / INFINITY
SOSENSE BTT | RIABLADES

Casa do Povo de abrunheira

Categoria
Federado
Federado
Federado
Federado
Federado
Federado
Federado

Federado

Escalao

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Licenca
36250
37992
26120
45819
47646
38568
53050

41281

Prova

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

Tempo

03:05:11
03:05:15
03:06:38
03:06:51
03:08:59
03:11:12
03:14:33

03:14:39

Diff. 1°

00:00:04

00:01:27

00:01:40

00:03:48

00:06:01

00:09:22

00:09:28




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

118

131

108

142

112

120

149

129

114

124

113

123

121

125

PEDRO DINIS

Nelson Manuel Conceigao Cordeiro
Nuno Filipe da Fonseca Marques
Paulo Jorge Quaresma Duarte
Sérgio Escada

Carlos Manuel Azenha Figueiredo
José Luis Fernandes Loureiro
Bruno Costa

Luis Filipe Miranda Dias Pereira
CARLOS AUGUSTO SEABRA LOPES
Pedro Miranda

RUI ANDRE LOUREIRO GASPAR
JOSE MANUEL MARTINHO LOPES

Nuno Monteiro

TREPANELAS / OPTICA GEMEOS

AVANCA

TREPANELAS/OPTICA GEMEOS

Sportarc. - bttarouca

Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo

Casa do Povo de abrunheira

ADRT Tondela

Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo

AVANCA

BLACKBULLS/CLUBE CONDEIXA/CNI/NEUTURA
Somamaratonas

BLACKBULLS/CLUBE CONDEIXA/CNI/NEUTURA
BLACKBULLS/CLUBE CONDEIXA/CNI/NEUTURA

Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

Master A

45825

31072

45823

47266

55878

43856

57434

55516

35698

51173

43905

53974

28117

43233

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

maratona

03:17:07

03:17:26

03:17:28

03:20:14

03:24:51

03:25:49

03:27:36

03:27:38

03:28:04

03:32:09

03:37:07

03:42:26

03:50:35

03:53:47

00:11:56

00:12:15

00:12:17

00:15:03

00:19:40

00:20:38

00:22:25

00:22:27

00:22:53

00:26:58

00:31:56

00:37:15

00:45:24

00:48:36



